
ZARZĄDZENIE NR 21/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie wysokości opłat pobieranych za wykonywanie kwerend archiwalnych
w Archiwum Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 66, ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 2183 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-
Wprowadza się następujące opłaty za wykonanie kwerend archiwalnych prowadzonych 
w Archiwum Uniwersytetu Szczecińskiego:

1) zaświadczenie o stanie studiów - 20 zł
2) zaświadczenie do celów emerytalno-rentowych - bezpłatne
3) karta przebiegu studiów

a) studia licencjackie - 130 zł
b) studia magisterskie uzupełniające - 100 zł
c) studia magisterskie jednolite - 150 zł

4) potwierdzenie zaliczenia wybranych przedmiotów /do 5 pozycji/ - 30 zł
5) zaświadczenie o średniej ocen ze studiów - 20 zł
6) zaświadczenie o treściach programowych przedmiotów z całości studiów

a) studia licencjackie - 200 zł
b) studia magisterskie uzupełniające - 150 zł
c) studia magisterskie jednolite - 300 zł

7) wydanie uwierzytelnionych kserokopii - 2 zł za stronę
8) w przypadku kwerend nie wymienionych powyżej wyszukiwanie dokumentów 

i sporządzenie odpowiedniego dokumentu - 15 zł za godzinę pracy oraz za każde 
rozpoczęte godziny pracy

§2.
1. Opłaty, o których mowa w § 1 pobierane są każdorazowo z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Nie pobiera się opłat za kwerendy archiwalne wykonane w ciągu roku od wykonania 
pierwszej kwerendy.

§3.
Traci moc zarządzenie nr 11/2014 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 marca 
2014 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych za wykonywanie kwerend archiwalnych 
w Archiwum Uniwersytetu Szczecińskiego.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


